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Technical characteristics Caratteristiche tecniche

Thread:

	Metric		1.5	pitch	in	accordace	with	EN	50262
	Pg	in	accordance	with	DIN	40430

IP Protection:

 IP68	in	accordance	with	EN	60529	with	gasket
 “O”	ring	gasket	on	request,		please	order	separately

Working temperature:

 -40°C	÷	+	200°C	
 
Materials:

 Brass	nickel	plated
 
Applications:

 They	allow	to	couple	the	enclosures	and	fittings	with
	different	threads

Filettatura:

 Metriche passo 1,5 secondo EN 50262
 Pg secondo DIN 40430

Grado di protezione IP:

  IP68 secondo EN 60529 con guarnizione
 Gli “O” ring su richesta, sono da ordinare separatamente

Limiti di temperature:

 -40°C ÷ + 200°C

Materiali:

 Ottone nichelato
 
Applicazioni:

 Consentono di accoppiare custodie e raccordi con 
 filettature diverse

RoHS RoHS 

Enlarging adapters

Ampliatori 

Metal enlarging adapters
Ampliatori metallici

M16	-	M20

M	20	-	M	25

M	25	-	M	32

M	32	-	M	40

M	40	-	M	50

M	50	-	M	63

Pg	9	-	Pg	11

Pg	11	-	Pg	13.5

Pg	13.5	-	Pg	16

Pg	16	-	Pg	21

Pg	21	-	Pg	29

Pg	29	-	Pg	36

Pg	36	-	Pg	42

Pg	42	-	Pg	48
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7000.6871.0
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7000.6873.0

7000.7772.0

7000.7775.0

7000.6865.0

7000.6866.0

7000.6867.0

7000.6868.0

7000.6869.0

7000.6971.0

7000.6972.0
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										D1	=	Cable	passage	-	D1 = Passaggio del cavo


